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VALORES DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA - T.R.T. 13ª REGIÃO
EXERCÍCIO – 2013

OPERADORA – OI/TELEMAR (CONTRATO TRT Nº 036/2011)

MÊS \ CONTRATO Total mês
Janeiro R$ 2.845,35 R$ 311,93 R$ 1.087,64 R$ 19,62 R$ 4.264,54
Fevereiro R$ 3.317,05 R$ 341,24 R$ 935,22 R$ 32,88 R$ 4.626,39
Março R$ 3.578,44 R$ 560,59 R$ 1.854,67 R$ 29,65 R$ 6.023,35
Abril R$ 3.289,34 R$ 543,90 R$ 1.713,82 R$ 19,52 R$ 5.566,58
Maio R$ 3.518,45 R$ 505,99 R$ 1.999,73 R$ 19,52 R$ 6.043,69
Junho R$ 3.375,21 R$ 398,30 R$ 1.736,81 R$ 19,52 R$ 5.529,84
Julho R$ 3.304,26 R$ 430,70 R$ 1.554,09 R$ 19,52 R$ 5.308,57
Agosto R$ 3.356,73 R$ 506,93 R$ 2.055,07 R$ 25,54 R$ 5.944,27
Setembro R$ 3.638,87 R$ 552,32 R$ 1.689,60 R$ 23,93 R$ 5.904,72
Outubro R$ 3.657,21 R$ 641,07 R$ 1.973,59 R$ 22,31 R$ 6.294,18
Novembro R$ 3.551,71 R$ 510,94 R$ 1.588,88 R$ 33,70 R$ 5.685,23
Dezembro R$ 3.672,68 R$ 591,31 R$ 1.278,26 R$ 20,22 R$ 5.562,47
TOTAL R$ 41.105,30 R$ 5.895,22 R$ 19.467,38 R$ 285,93 R$ 66.753,83

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 5.562,82

Obs.:
CONTRATO CUSTOMIZADO SERVIÇO PRESTADO

(1) Serviço de telefonia das V.T.'s do Interior (exceto Campina Grande) e do Serviço de Documentação e Arquivo (S.D.A.)
(2) Ligações Longa Distância Nacional – Fórum Ireneo Joffily  (Campina Grande)
(3) Ligações Longa Distância Nacional – TRT Sede / Fórum Maximiano Figueiredo / Prédio SMP - (João Pessoa)
(4) Serviço 0-800 – Contrato TRT nº 036/2011- vigência a partir de mar/2012

OPERADORA – EMBRATEL (CONTRATO TRT Nº 034/2011)

MÊS \ CONTRATO
Total mês

Janeiro R$ 6.733,44 R$ 8.850,44 R$ 15.583,88
Fevereiro R$ 6.733,44 R$ 9.850,90 R$ 16.584,34
Março R$ 6.733,44 R$ 9.803,29 R$ 16.536,73
Abril R$ 6.733,44 R$ 10.406,80 R$ 17.140,24
Maio R$ 6.733,44 R$ 9.498,22 R$ 16.231,66
Junho R$ 6.733,44 R$ 9.565,79 R$ 16.299,23
Julho R$ 6.733,44 R$ 9.530,98 R$ 16.264,42
Agosto R$ 6.733,44 R$ 9.411,18 R$ 16.144,62
Setembro R$ 6.733,44 R$ 5.609,01 R$ 12.342,45
Outubro R$ 6.733,44 R$ 14.817,91 R$ 21.551,35
Novembro R$ 6.733,44 R$ 9.468,77 R$ 16.202,21
Dezembro R$ 6.733,44 R$ 10.729,29 R$ 17.462,73
TOTAL R$ 0,00 R$ 80.801,28 R$ 117.542,58 R$ 198.343,86

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 16.528,65

(7) VALORES – VIP LINE

MÊS / CENTRAL 3533-6000 3533-6300 3533-6550 2102-6000 Total mês
Janeiro R$ 4.007,69 R$ 2.160,93 R$ 758,07 R$ 1.923,75 R$ 8.850,44
Fevereiro R$ 4.568,22 R$ 2.490,77 R$ 753,52 R$ 2.038,39 R$ 9.850,90
Março R$ 4.583,71 R$ 2.391,84 R$ 781,99 R$ 2.045,75 R$ 9.803,29
Abril R$ 4.772,54 R$ 2.614,04 R$ 857,68 R$ 2.162,54 R$ 10.406,80
Maio R$ 4.615,81 R$ 2.204,28 R$ 845,40 R$ 1.832,73 R$ 9.498,22
Junho R$ 4.499,94 R$ 2.268,31 R$ 907,30 R$ 1.890,24 R$ 9.565,79
Julho R$ 4.540,72 R$ 2.301,56 R$ 961,56 R$ 1.727,14 R$ 9.530,98
Agosto R$ 4.615,83 R$ 2.239,74 R$ 885,68 R$ 1.669,93 R$ 9.411,18
Setembro R$ 2.338,83 R$ 1.535,55 R$ 394,19 R$ 1.340,44 R$ 5.609,01
Outubro R$ 8.048,35 R$ 3.191,70 R$ 1.554,76 R$ 2.023,10 R$ 14.817,91
Novembro R$ 4.732,93 R$ 2.228,51 R$ 884,29 R$ 1.623,04 R$ 9.468,77
Dezembro R$ 5.422,35 R$ 2.430,50 R$ 1.908,35 R$ 968,09 R$ 10.729,29
TOTAL R$ 56.746,92 R$ 28.057,73 R$ 11.492,79 R$ 21.245,14 R$ 117.542,58
Obs.: VIPLINE refere-se ao valor das ligações locais registradas nas centrais
PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 9.795,21

(6) VALOES – MANUTENÇÃO DAS CENTRAIS

CENTRAL DIGITAL LOCALIZAÇÃO VALOR
3533-6000 TRT SEDE R$ 4.322,77
3533-6300 Fórum Maximiano Figueiredo R$ 1.013,59
2102-6000 Fórum Ireneo Joffily R$ 958,79
3533-6550 PRÉDIO SMP R$ 438,29

Total mês R$ 6.733,44

SOMATÓRIO DAS DESPESAS COM TELEFONIA

MÊS \ OPERADORA OI/TELEMAR EMBRATEL Total mês
Janeiro R$ 4.264,54 R$ 15.583,88 R$ 19.848,42
Fevereiro R$ 4.626,39 R$ 16.584,34 R$ 21.210,73
Março R$ 6.023,35 R$ 16.536,73 R$ 22.560,08
Abril R$ 5.566,58 R$ 17.140,24 R$ 22.706,82
Maio R$ 6.043,69 R$ 16.231,66 R$ 22.275,35
Junho R$ 5.529,84 R$ 16.299,23 R$ 21.829,07
Julho R$ 5.308,57 R$ 16.264,42 R$ 21.572,99
Agosto R$ 5.944,27 R$ 16.144,62 R$ 22.088,89
Setembro R$ 5.904,72 R$ 12.342,45 R$ 18.247,17
Outubro R$ 6.294,18 R$ 21.551,35 R$ 27.845,53
Novembro R$ 5.685,23 R$ 16.202,21 R$ 21.887,44
Dezembro R$ 5.562,47 R$ 17.462,73 R$ 23.025,20
TOTAL R$ 66.753,83 R$ 198.343,86 R$ 265.097,69

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 22.091,47

TOTAL GERAL – ANO R$ 265.097,69

Fonte: Secretaria Administrativa
Responsabilidade: Gestor dos contratos de telefonia – contato: 3533-6011
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